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Funktion och nivå i nätverk: 
 
Nivå 1: Samordnare 
Nivå 2: Nätverksansvarigt ombud 

Nivå 3: Lokalt nätverksombud 

Uppdragsbeskrivning för nätverksansvarigt ombud i FoU Nätverk, Närsjukvård Skåne 
Nordost 
 
Nätverk är ett viktigt led i utvecklingen av närsjukvård i Skåne Nordost och ligger i linje med 
intentionerna i Skånsk livskraft. Ett övergripande mål inom hälso- och sjukvården är att 
patienter/kunder ska erhålla en individuellt, målinriktad och kvalitativt god rehabilitering, 
vård och omsorg, som befrämjar bästa möjliga välbefinnande och livskvalitet. Nätverken har 
en viktig funktion i detta arbete. 
 
Nya rön kommer ständigt inom olika områden i vården. Möjligheterna för att ge en god vård 
idag är goda. Trots detta får många patienter/kunder inte den hjälp som finns att få. Anledning 
är bl.a. att kunskaperna inte sprids tillräckligt aktivt. För att komma till rätta med problemet 
har det sedan 2002 bildats nätverk med förgreningar i både sluten, öppen och kommunal vård 
och omsorg samt Högskolan Kristianstad. 
 
Varje nätverk har en samordnare som sammankallar och 
leder nätverkets arbete. Nätverkens representanter 
omnämns här som nätverksansvariga ombud. 
Nätverksansvariga ombud har i sin tur vanligen lokala 
nätverk med lokala nätverksombud. Denna uppdrags-
beskrivning vänder sig till nätverksansvariga ombud men 
kan även vara användbar för de lokala nätverksombuden. 
 
För att få en likvärdig uppdragsbeskrivning för nätverksansvariga ombud inom FoU Nätverk, 
Närsjukvård Skåne Nordost har styrgruppen definierat ramen för ombudens roll och funktion.  
 
Uppdraget som nätverksansvarigt ombud förutsätter stöd från arbetsledningen. Nätverks-
ansvariga ombud ska ges möjlighet att aktivt kunna medverka i nätverkets träffar. För att 
kunna medverka i nätverksarbetet samt tillägna sig fördjupade kunskaper inom respektive 
område, förutsätts att ombudet ges möjlighet att följa utvecklingen via kurser och konferenser.  
Mål för respektive nätverk har definierats. 
 
Nätverksansvarigt ombuds roll och funktion 

• Verka för att nationella och regionala riktlinjer tillämpas så att vårdtagaren erhåller en 
god rehabilitering, vård och omsorg. 

• Vanligen ska det nätverksansvariga ombudet på skapa nätverk på ”hemmaplan” med 
lokala nätverksombud. 

• Tillsammans med nätverksansvariga ombud och lokala nätverksombud verka för att 
riktlinjer utarbetas, för att sedan förankras inom respektive verksamhet inklusive 
ledningen. 

• Kontinuerligt utvärdera fastställda riktlinjer och mål samt kvalitetssäkra dessa i 
samråd med lokala nätverksombud och ledningsansvariga. 

• Ansvara för sitt eget utbildningsbehov och sprida kunskap inom området till 
medarbetare och studerande samt stödja dem i sitt arbete. Kontinuerligt informera om 
nyheter och uppmuntra till att sprida och söka ny kunskap inom området.  
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